1.5 Účelem této smlouvy je zajištění provozní způsobilosti vyhrazených zdvihacích 

zařízení, která objednatel provozuje a která jsou definovaná touto smlouvou. 

2 Úplata (cena) 

2.1 Úplata (cena) za provedení kontroly (celková úplata za celou dobu plnění této smlouvy) 

se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 83.600 Kč bez DPH (slovy: 

osmdesát tři tisíc šest set korun českých). V takto stanovené úplatě jsou zahrnuty veškeré 

náklady kontrolora související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do 

místa plnění apod.). Tato úplata byla stanovena dle následujícího rozpočtu: 

Typ dílčího plnění Předmět kontroly